2:35 Yet thou sayest, Because I am innocent, surely his anger shall turn from me. Behold, I will plead with thee, because thou sayest, I have not sinned.

2:36 Why gaddest thou about so much to change thy way? thou also shalt be ashamed of Egypt, as thou wast ashamed of Assyria.

2:37 Yea, thou shalt go forth from him, and thine hands upon thine head: for the LORD hath rejected thy confidences, and thou shalt not prosper in them.

3:1 They say, If a man put away his wife, and she go from him, and become another man's, shall he return unto her again? shall not that land be greatly polluted? but thou hast played the harlot with many lovers; yet return again to me, saith the LORD.

3:2 Lift up thine eyes unto the high places, and see where thou hast not been lien with. In the ways hast thou sat for them, as the Arabian in the wilderness; and thou hast polluted the land with thy whoredoms and with thy wickedness.

3:3 Therefore the showers have been withholden, and there hath been no latter rain; and thou hadst a whore's forehead, thou refusedst to be ashamed.

eorum 2:27 dicentes ligno pater meus es tu et lapidi tu me genuisti uerterunt ad me tergum et non faciem et in tempore adfflictionis suae dicent surge et libera nos 2:28 ubi sunt dii tui quos fecisti tibi surgant et liberent te in tempore adfflictionis tuae secundum numerum quippe ciuitatum tuarum erant dii tui Iuda 2:29 quid uultis mecum iudicio contendere omnes dereliquistis me dicit Dominus 2:30 frustra percussi filios uestros disciplinam non receperunt deuorauit gladius uester prophetas uestros quasi leo uastator 2:31 generatio uestra uidete uerbum Domini numquid solitudo factus sum Israheli aut terra serotina quare ergo dixit populus meus recessimus non ueniemus ultra ad te 2:32 numquid obliuiscitur uirgo ornamenti sui sponsa fasciae pectoralis suae populus uero meus oblitus est mei diebus innumeris 2:33 quid niteris bonam ostendere uiam tuam ad quaerendam dilectionem quae insuper et malitias tuas docuisti uias tuas 2:34 et in alis tuis inuentus est sanguis animarum pauperum et innocentium non in fossis inueni eos sed in omnibus quae supra memoraui 2:35 et dixisti absque peccato et innocens ego sum et propterea auertatur furor tuus a me ecce ego iudicio contendam tecum eo quod dixeris non peccaui 2:36 quam uilis es facta nimis iterans uias tuas et ab Aegypto confunderis sicut confusa es ab Assur 2:37 nam et ab ista egredieris et manus tuae erunt super caput tuum quoniam obtriuuit Dominus confidentiam tuam et nihil habebis prosperum